℞. Chinae pulveratae et cribratae quantum vis.  
 Abunde Aqua humectatam macera per horas viginti quatuor, tum Aquae frigidae toti massae pondere aequali addito, coque per quindecim aut viginti sexagesimas, et bullientem adhuc

per telam laneam (Stannell) trajice; residuum, duplo Aquae pondere superfuso, per horae quadrantem coctum et colatum parumper sepone et decanthatum, coquendo semper, inspissa. (Vm.)

℞. Chinae . . . . . partem unam.

Aquae fontanae . . . . . partes sex.  
Digere loco calido per dies quatuor, cola et exprime, colatura deinde ad extracti consistentiam evaporet. (Br.)

Siv. per plures horas triturare Chinae et Aquae, sing. partem unam, colare et leni igne aut super patinis ad siccum evaporare; — Wir. Chinae partem unam cum Aquae bullientis triginta duabus per horas quadraginta infundere et liquorem filtratum ad librae unius remanentiam lenta evaporatione inspissare, tum refrigeratum et filtratum supra patinas farno impositas extendere, ut sub forma squamarum splendentium exsiccet; — Per et Li. Librae uni Corticis pulveratae in manicam ingestae Aquam bullientem infundere, donec haec saporis expers transeat et colaturam evaporando inspissare.

℞. Chinae pulveratae partem unam.

Aquae . . . . . partes duodecim.  
Stent per duos dies in balneo aquae aut blando calori exposita, saepius agitata, in digestionem; tunc infusio cum nova Aqua repetatur donec haec saporis expers prodeat; liquores commixti primum igne, postea vero in balneo aquae ad siccum evaporent. (His. HisS.)

An. Corticis partem unam cum Aquae sex per horas viginti quatuor infundere, tum per horae quadrantem in quatuor partibus Aquae coquere, decoctum evaporare et sub finem primo obtentum liquorem addendo, totum in balneo aquae ad extracti consistentiam redigere.

℞. Chinae pulveratae partem unam.

Aquae . . . . . partes duodecim.  
Coque per sesquihoram, et liquorem etiamnunc calidum evaporatione adaptam spissitudinem redige. (Br.)

Hass. R. et Pid. Corticis partem unam et octo Aquae; — Ams. Decoctum simpliciter paratum ad aptam spissitudinem evaporare; — Fi. Corticis partem unam cum duodecim Aquae per horam unam coquere, frigide colare et exprimere, decanthare, in alembico ad sextae partis remanentiam evaporare et in vase fictili vitreato balnei aquae marinae ope ad extracti consistentiam redigere.

℞. Chinae . . . . . partem unam.

Aquae bullientis . . . . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem et cola exprimendo, residuum iterum cum partibus quatuor Aquae coctum itidem cola; liquores commixti et decanthati post sufficientem sepositionem ad extracti consistentiam evaporent. (Bor. D. Han. O. Pol.)

A. Corticem pluribus coctionibus sequentibus penitus extrahere et liquores commixtos atque decanthatos evaporatione in balneo aquae inspissare; — Du. Fenn. Gal. et C. coquere eum per horae quadrantem cum sex partibus Aquae, deinde secundum cum nova Aqua et liquores commixtos in balneo aquae evaporare; — HassP. bis terve cum partibus sex Aquae coquere, liquores ad dimidium evaporatos, per noctem defaecatos ac per pannum transmissos lentius ad syrupi consistentiam evaporare, denique ope balnei aquae in extracti crassitudinem redigere; — Bor4. Decoctionem partis unius cum sedecim Aquae ad octo remanentiam, quoties opus fuerit repetere, liquores commixtos subsidendo et decanthando depuratos ad librarum quatuor remanentiam evaporare ac tum in balneo vaporis ad extracti spissioris consistentiam redigere; — T. Corticis partem unam cum sex Aquae pluribus ebullitionibus per horam, nova semper Aqua addita extrahere et decocta filtrata aut decanthata ad requisitam extracti spissitudinem evaporare; — Br. primam ebullitionem per duas horas continuare; — B. Corticem bis coquere, ad quamque coctionem Aquae partes duodecim adhibendo; — Suec. ad quamque ebullitionem tres partes Aquae adhibere; — Lon. LonN. Gr. Re. quaternis sequentibus coctionibus Chinae libram unam cum octo octariis Aquae ad sex redigere (*Extractum molle*); siccatum ut in pulverem converti possit *Extractum Corticis Peruviani s. Cinchonae durum* obtinetur. (Gr.); — Gen. Corticem ter quaterve coquere, singulis coctionibus cum quindecim partibus Aquae, tamdiu donec liquidum non amplius coloretur; — LH. ut extractum absinthii p. 7.; — LP. Chinae libram unam cum Aquae duodecim per unam vel duas horas, residuum cum eadem Aquae quantitate bis vel ultra coquere, donec decoctum sit transparenter, decocta deinde conjungere et vaporare.

Man kann diese verschiedenen Verfahrungsarten auf drei zurückführen, welche darin bestehen, daß man entweder einen kalt bereiteten oder einen heiß bereiteten Auf-

guf, oder auf die chinasau Stoff, e naroth u oder Cir gleich in einem fe theilen faum ein die Abfo sonders viele aff mi, Sa Chinaro Stoffes; tet, so sammen des Sa geht, u zeit nicht auch ein nieder, und für dem wo geben, bemerkte Menge floßene um, und den bin eine st dann a das erf schüttee trirt sie im Wa Pillemm abdamp eines P den Da einigen fers die bildet in der den; in nannte garaye To bermitt bis bre Extra ℞. Cl A Mac parte affusa, um e ferven tracta seposi Pha

tes octo.  
drantem  
n iterum  
coctum  
ti et de-  
sitionem  
vaporent.